注：请在相应的　　上画　         将按照此表提供服务
	 我是新用户                我是续费用户

	合同编号
	HT-03203
	入网日期

	单位名称

	用户名（ID）

	经办人

	意向投标段

	邮箱

	法人代表

	负责人电话

	负责人手机

	会员类型
	中级会员（￥6800元1年）   （￥10000元2年）（￥15000元3年）
开通部分招标公告、招标变更、资格预审、中标公示等项目信息的使
用权限，并享有项目订阅的权限。

 高级会员（￥9000元1年）  （￥15000元2年）（￥20000元3年）
在标准会员的基础上开通业全部招标公告、业主邀请招标、直接采购、
拟在建项目信息的会员权限。

 VIP会员（￥15000元1年） （￥25000元2年）（￥30000元3年）
在高级会员的基础上享有重大项目、VIP项目的查看权限，并进入我网3A企业信誉库，享有推荐入围三次机会。

	服务期限
	 一年    二年    三年
	费用总计
	￥         元

	付款方式
	  支票        　  邮  汇
 银行汇款        网上转账
	索要发票
	    是
    否

	(发票\资料)邮寄地址

	邮政编码

	公司名称

	入网单位盖章
 经办人签字

	帐　号

	[image: z2副本]开户银行

会 员 服 务 协 议 书

甲方：中招华泰（北京）招标咨询有限公司
乙方：

甲乙双方经过友好协商，现就建设招投标商务网（www.ztbsww.com）会员服务事宜达成以下协议，以供双方遵守：
第1条 乙方须按甲方规定的注册及申请程序成为甲方旗下建设招投标商务网的会员。
第2条 乙方选择成为甲方的           会员。
第3条  服务期限为 □一年   □二年   □三年， 共计人民币           。
第4条 乙方权利与义务
1. 乙方权利
1) 乙方在合同有效期内享受甲方提供服务列表中对应服务项目。
2) 甲方在收到乙方<<建设招投标商务网会员服务协议>>及正确汇款凭证后，当日为乙方确认用户名与密码，并开通会员系统。甲方为乙方提供的密码只允许乙方本企业使用，若发现账号或密码丢失或被盗取，乙方须立即通知甲方，由甲方重新设置账号和密码。
第5条  甲方的权利与义务：
1. 甲方权利
1) 若国家政策或者其他不可预见情况；甲方将在第一时间告知乙方；当网站进行定期维护、更新和升级时，甲方有权短时间暂停服务但须提前告知乙方。
2. 甲方义务
1) 甲方在收到乙方加盖公章签订的《建设招投标商务网会员服务协议》和正确汇款凭证、当日为乙方开通会员系统，并确认用户名与密码，汇款到账后甲方为乙方开据发票。
2) 甲方须向乙方提供《建设招投标商务网各级别会员服务列表》对应级别会员服务项目，并对客户意见与建议及时反馈。
3) 乙方将在甲方会员服务有效期内，向乙方提供相应的招投标信息服务，并为投标企业制作电子用户名密码供投标企业下载相关附件资料所用。
第6条  账户名称：  中招华泰（北京）招标咨询有限公司
第7条  开户银行：  中国建设银行北京钓鱼台支行
第8条  银行帐号：  1100 1019 5010 5250 5753
第9条   乙方在开通会员权限后需按照公告流程及要求办理参与项目手续。
第10条   协议生效或权限开通后乙方在任何时候自愿退会，会员费不予退还。
第11条 本协议履行中发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向
甲方所在地人民法院提起诉讼。
第12条 协议于乙方签订回传或甲方收到乙方付款后生效，本协议可传真签署，与正本具有同等效力。
第13条 本协议一式贰份，甲乙双方各持一份。
第14条 本协议传真或扫描件回传邮箱盖章有效。
第15条 合同有效期自     年     月     日      至       年     月     日。
[image: z2副本]乙方：                                  甲方：中招华泰（北京）招标咨询有限公司乙方授权代表：                          甲方授权代表：王 浩
手 机：                             手 机：18510658161
电 话：                                 电 话 ：
邮政编码：                              邮政编码：100072

会员缴费确认单

	   付款公司名称

	  企业账户管理员

	     联系电话

	      传  真

	      手  机

	      邮  箱

	  发票邮寄地址

	收件人姓名及手机

 (
复印缴费凭证粘贴于此并填写缴费确认单
后一并回传！
邮箱：ztbsww@126.com
复印缴费凭证粘贴于此并填写缴费确认信息后一并传真或
邮件
发送到
ztbsww@126.com
)

image1.png